
,

Uchwała nr.XXVIII/ 127/2009
Rady Gminy Rakietnica

z dnia 26.03.2009

w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych
Gminy Rakietnica za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
( tj.Dz.U.2001 r. Nr 142 poz.1591) z późniejszymi zmianami

oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej
( OZ.U. z 2002 r .Nr 147, poz.1229 ) z późniejszymi zmianami Rada Gminy

uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość ekwiwalentu za udział w szkoleniu pożarniczym dla jednego
członka OSP w wysokości 6 zł za każdą godzinę

§ 2

Ustala się wysokość ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym dla jednego
członka OSP w wysokości 10 zł za każdą godzinę

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


